
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ      

 

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.10.2020г г. Иланский                    № 146 -од 

 

Об утверждении состава предметных комиссий 

на муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

 

На основании приказа управления образования Администрации 

Иланского района Красноярского края №129-од от 22.10.2020г., «О 

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2020-2021 учебном году».   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав предметных комиссий муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1); 

2. Членам составов предметных комиссий организовать работу согласно 

вышеизложенного приказа;  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.В. Савельеву 

ведущего специалиста управления образования. 

 

 

 

 

 

Руководитель  

управления образования                                                      Н.И. Туровец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

от 28.10.2020г №146-од 

Состав предметных комиссий муниципального этапа  

 

Список членов предметной комиссии по математике 

Председатель комиссии – Брусенко Василий Васильевич, МБОУ «Южно-

Александровская СОШ №5» 

№ ФИО ОО 

1 Скипарович О.А. МБОУ «Новопокровская СОШ №7» 

2 Балакирева М.Г. МБОУ «Иланская СОШ №2» 

3 Кохан Н.С. МБОУ «Карапсельская СОШ №13» 

4 Морозова Т.Н. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

5 Фомина А.В. МБОУ «Иланская СОШ №41» 

 

Список членов предметной комиссии по химии 

Председатель комиссии – Ковалева Наталья Николаевна, МБОУ 

«Соколовская СОШ №4» 

№ ФИО ОО 

1 Челнакова Л.А. МБОУ «Иланская СОШ №2» 

2 Смольянинова Н.Г. МБОУ «Карапсельская СОШ №13» 

 

Список членов предметной комиссии по литературе 

Председатель комиссии – Слуцких Оксана Александровна, МБОУ 

«Иланская СОШ №1» 

№ ФИО ОО 

1 Симонова С.В. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

2 Брем О.К. МБОУ «Иланская СОШ №2» 

3 Талай И .В. МБОУ «Новогордская СОШ №3» 

4 Данилович З.П. МБОУ «Иланская СОШ №41» 

5 Тулина О.Н. МБОУ «Далайская СОШ №11» 

 

Список членов предметной комиссии по обществознание, право, 

экономика 

Председатель комиссии – Толстихина Алена Владимировна, МБОУ 

«Иланская СОШ №1» 

№ ФИО ОО 

1 Кожинова И.Е. МБОУ «Иланская СОШ №41» 

2 Николаева А.Н. МБОУ «Иланская СОШ №41» 

3 Осипенко Т.П. МБОУ «Новопокровская СОШ №7» 

 

Список членов предметной комиссии по истории, искусство (МХК) 

Председатель комиссии – Лецрих Светлана Владимировна, МБОУ 

«Новогородская СОШ №3» 

 



№ ФИО ОО 

1 Динисова В.Н. МБОУ «Далайская СОШ №11» 

2 Данченко Г.С. МБОУ «Иланская СОШ №2» 

3 Шлейдивиц И.Г. МБОУ «Соколовская СОШ №4» 

 

 

Список членов предметной комиссии по русский язык 

Председатель комиссии – Левданская Ольга Александровна, МБОУ 

«Иланская СОШ №41» 

№ ФИО ОО 

1 Воробьева Н.И. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

2 Хренкова Е.А. МБОУ «Иланская СОШ №2» 

3 Явношанова О.В. МБОУ «Иланская СОШ №2» 

4 Борисова И.Н. МБОУ «Карапсельская СОШ №13» 

5 Позднякова В.П. МБОУ «Иланская СОШ №41» 

 

Список членов предметной комиссии по физики, астрономии 

Председатель комиссии – Прохорова Евгения Николаевна, МБОУ 

«Иланская СОШ №1» 

№ ФИО ОО 

1 Волчкова З.П. МБОУ «Иланская СОШ №41» 

2 Шинкаренко С.М. МБОУ «Иланская СОШ №2» 

3 Эккарт О.Л. МБОУ «Соколовская СОШ №4» 

 

Список членов предметной комиссии по биологии, экологии 

Председатель комиссии – Коханькова надежда Осиповна, МБОУ 

«Николаевская СОШ №9» 

№ ФИО ОО 

1 Фельде Э.А. МБОУ «Южно-Александровская 

СОШ №5» 

2 Смольянинова Н.Г. МБОУ «Карапсельская СОШ №13» 

 

Список членов предметной комиссии по английскому языку 

Председатель комиссии – Герингер Елена Александровна, МБОУ 

«Иланская СОШ №1» 

№ ФИО ОО 

1 Зацепина Е.Г. МБОУ «Иланская СОШ №41» 

2 Кормина С.М. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

3 Гринкевич Е.В. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

 

Список членов предметной комиссии по географии  

Председатель комиссии – Комарова Марина Васильевна, МБОУ 

«Новониколаевская СОШ №9» 

№ ФИО ОО 

1 Астахова Е.В. МБОУ «Иланская СОШ №41» 



2 Горбань Т.Н. МБОУ «Иланская СОШ №2» 

 

Список членов предметной комиссии по физической культуре 

Председатель комиссии – Князев Максим Владимирович, МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

№ ФИО ОО 

1 Антонов О.В. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

2 Клеуш А.А. Кучердаевская СОШ –филиал МБОУ 

«Иланская СОШ №2» 

3 Пезина Н.Н. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

4 Гаврилов А.М. МБОУ «Новопокровская СОШ №7» 

 

Список членов предметной комиссии по основам безопасной 

жизнедеятельности  

Председатель комиссии – Цепаев Андрей Николаевич, МБОУ 

«Новопокровская СОШ №7» 

№ ФИО ОО 

1 Алексеев Н.Н. МБОУ «Новониколаевская СОШ 

№9» 

2 Золоторев В.А.  МБОУ «Карапсельская СОШ №13» 

 

Список членов предметной комиссии по технологии 

Председатель комиссии – Игольникова Ольга Николаевна, МБОУ 

«Иланская СОШ №41» 

№ ФИО ОО 

1 Сушинская А.А. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

2 Миллер Е.В. 

 

МБОУ «Южно-Александровская 

СОШ №5» 

3 Кулишова Е.А. МБОУ «Иланская СОШ №1» 

 

Список членов предметной комиссии по технологии 

Председатель комиссии – Шатрюк Игорь Владимирович, МБУ ДО «ЦДО» 

 


